Pouso Alegre, 01 de Agosto de 2002.

Ofício Nº 533/2002

Senhor Prefeito,

Em cordial visita, vimos pelo presente solicitar de V. Exa., gestões junto a Viação Princesa do Sul, no sentido de ceder um ônibus (50 lugares) para levar judocas das Academias Urso Branco e Nelson Matsunaga até a cidade de Três Corações, no próximo dia 04 de agosto do ano em curso, às 07:00 horas, onde irão participar de uma competição.

Esperando poder contar com a valiosa atenção de V. Exa., antecipamos nossos sinceros agradecimentos, subscrevendo-nos

Atenciosamente,

	Antônio Theodoro Mendes

	Presidente em exercício

Exmo. Sr.

Enéas Castilho Chiarini

Prefeito Municipal

Pouso Alegre-MG

PAGE